управление образовацием Новолялинского муниципального округа

муниципальцое автоцомное общеобразовательное учреждение
frоволялинсRого муниципального округа

<<Основная общеобразовательная школа ЛЬ 11)

0|.09.2025

О создании школьного пресс-центра и о назначении руководителя

прикАз

п. Лобва

Ns 7911 - ОД

в целях эффективного освещения школьных событий, формирования навыков
подготовки И распространения актуальной школьной информации среди
обуrающихся, улr{шения информирования общественности о деятельности
школы,
Приказываю:
1. ОрганИзоватЪ в 2025-2026 улебНом годУ школьнirй пресс-цен тр <<Шанс>> ь
составе:
1.Зяблицева Елена, 7 кл.
2. Рожков Егор, 8 кл.
З. Лопоухов Алекс&ндр, 9 кл.
4. Ермакова Виктория, 6,кл.
2. Назначить руководителем
Наталъю Юрьевну, уIителя школы.
3. Утвердить положение о школъном пресс-центре.
4. Утвердить план работы школьного rтресс-центра на2О25-2026 уч. год.
5. Контроль за исполнением дауного прикЕIза возложить на Патенкову Н.н.,
заместителя директора по УВР.

,.Щиректор
I

4лЦ

5. Хитеева Софъя, 5 кл.
6. Герасименко Илона, 5 кл.
7. Понаморев Артем, 5 кл.
8. Рожков Станислав, б кл.

школьного пресс-центра <<ТТТанс>> Одинцову

С приказом ознакомлены:

Ю.А. Твердохлебова

		2025-12-22T14:39:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"